[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  04 февраля 2016 года                                      № 120
Об установлении норматива

стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья на территории

Олонецкого национального

муниципального района

         В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050,
Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Установить в IV квартале 2015 года норматив стоимости 1(одного) квадратного метра общей площади жилья в Олонецком национальном муниципальном районе в размере 40 145 рублей для расчета размера социальной выплаты.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства  администрации Олонецкого национального муниципального района (Т.Христофорова).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Олония» и разместить на официальном сайте МО «Олонецкий национальный муниципальный район».

Глава                                                                                                                                     С.К.Прокопьев